



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000060** Data: 25/07/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº 023/2017
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de troféus e materiais esportivos para atend

Fornecedor: Dias e Saraiva Artigos Esportivos Ltda EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 11 GOMOS,	8.0000	200.0000	1.600.00	07/08/2017
00002	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 12 GOMOS,	25.0000	152.0000	3.800.00	07/08/2017
00003	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL (SUB-13), TERMOTEC, COM 8 GOMOS	15.0000	130.0000	1.950.00	07/08/2017
00004	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO MIRIM (SUB-11), TERMOTEC, COM 8 GOMOS	10.0000	125.0000	1.250.00	07/08/2017
00005	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO PRÓ PROFISSIONAL, TERMOTEC, COM 11 GOMOS,	8.0000	305.0000	2.440.00	07/08/2017
00006	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 16 GOMOS,	8.0000	210.0000	1.680.00	07/08/2017
00007	JOGO DE CARTÕES	8.0000	10.0000	80.00	07/08/2017
00008	BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - INFLA NOS DOIS SENTIDO	8.0000	29.0000	232.00	07/08/2017
00009	REDE DE GOL PARA FUTEBOL DE CAMPO , FIO 8 GROSSO	1.0000	800.0000	800.00	07/08/2017
00010	REDE DE GOL PARA FUTSAL , FIO 8 GROSSO , MALHA COM VÃO DE 10 CM	4.0000	500.0000	2.000.00	07/08/2017
00011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO NUMERO 04	4.0000	120.0000	480.00	07/08/2017
00012	COLETE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL AZUL	22.0000	8.5000	187.00	07/08/2017
00013	COLETE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL VERMELHO	22.0000	8.5000	187.00	07/08/2017
00014	COLETE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL AMARELO	22.0000	8.5000	187.00	07/08/2017
00015	MEIÃO FUTEBOL ADULTO PRÓ VERMELHO	25.0000	11.0000	275.00	07/08/2017
00016	MEIÃO FUTEBOL ADULTO PRÓ AZUL	25.0000	11.0000	275.00	07/08/2017
00017	JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS (CAMISA , CALÇÃO E MEIÃO) TAMANHO GG, AMARELO OU PRETO'	4.0000	160.0000	640.00	07/08/2017
00018	PLACAR DE MESA PARA VOLEI E FUTSAL	1.0000	205.0000	205.00	07/08/2017
00019	CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL	2.0000	120.0000	240.00	07/08/2017
00020	CABO DE AÇO GROSSO	5.0000	62.0000	310.00	07/08/2017



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00021	REDE VOLEI MODELO PROFISSIONAL DE SEDA , COM LONA DUPLA	3.0000	160.0000	480.00	07/08/2017
00022	BARREIRA MOVEEL 8 BONECOS	1.0000	1.800.0000	1.800.00	07/08/2017
00023	TROFÉU CONFECCIONADO 109 CM - CAMPEÃO	8.0000	330.0000	2.640.00	07/08/2017
00024	TROFÉU CONFECCIONADO 85 CM - VICE CAMPEÃO	8.0000	250.0000	2.000.00	07/08/2017
00025	TROFÉU CONFECCIONADO 75 CM - TERCEIRO COLOCADO	8.0000	230.0000	1.840.00	07/08/2017
00026	TROFÉU CONFECCIONADO - 34 CM - GOLEIRO MENOS VAZADO - MODELO LUVA DE GOLEIRO	8.0000	85.0000	680.00	07/08/2017
00027	TROFÉU CONFECCIONADO 34 CM - MELHOR JOGADOR - BOLA DE OURO	4.0000	85.0000	340.00	07/08/2017
00028	TROFÉU CONFECCIONADO - 34 CM - JOGADOR REVELAÇÃO - BOLA DE BRONZE	8.0000	85.0000	680.00	07/08/2017
00029	TROFÉU CONFECCIONADO - 34 CM - ARTILHEIRO - BOLA DE OURO	8.0000	85.0000	680.00	07/08/2017
00030	TROFÉU CONFECCIONADO - 34 CM - MELHOR JOGADOR DA FINAL MODELO BOLA DE PRATA	8.0000	85.0000	680.00	07/08/2017
00031	TROFÉU CONFECCIONADO VOLEIBOL - CAMPEÃO 82 CM	2.0000	290.0000	580.00	07/08/2017
00032	TROFÉU CONFECCIONADO VOLEIBOL - CAMPEÃO 73 CM	3.0000	270.0000	810.00	07/08/2017
00033	TROFÉU CONFECCIONADO VOLEIBOL - VICE-CAMPEÃO 63 CM	3.0000	230.0000	690.00	07/08/2017
00034	TROFÉU CONFECCIONADO VOLEIBOL - TERCEIRO COLOCADO 53 CM	3.0000	200.0000	600.00	07/08/2017
00035	TROFÉU CONFECCIONADO VOLEIBOL - 34 CM MELHOR JOGADORA	3.0000	85.0000	255.00	07/08/2017
00036	TROFÉU CONFECCIONADO VOLEIBOL - 34 CM JOGADORA REVELAÇÃO	3.0000	85.0000	255.00	07/08/2017
00037	TROFÉU CONFECCIONADO VOLEIBOL - 34 CM JOGADORA DESTAQUE	3.0000	85.0000	255.00	07/08/2017
00038	TROFÉU CONFECCIONADO - FAIR PLAY / DISCIPLINA	14.0000	170.0000	2.380.00	07/08/2017
00039	MEDALHAS PERSONALIZADAS FITA LARGA - CAMPEÃO	210.0000	4.0000	840.00	07/08/2017
00040	MEDALHAS PERSONALIZADAS FITA LARGA - VICE	210.0000	4.0000	840.00	07/08/2017
00041	MEDALHAS PERSONALIZADAS FITA LARGA - TERCEIRO	210.0000	4.0000	840.00	07/08/2017

Total do Fornecedor Dias e Saraiva Artigos Esportivos Ltda EPP

38.983.00

UF: MG
Município: OLIMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

TOTAL DO PROCESSO 000060 / 2017	38.983.00
---------------------------------	------------------

TOTAL GERAL	38.983.00
-------------	------------------
